Sigorta yuvası, sigortanın montajı ve kısa devre ile aşırı yüke karşı devre koruması için
tasarlanmıştır. Sigorta elemanı, sigorta yuvasının bir parçasıdır ve sigorta attıktan sonra
değiştirilir. Aşırı yük veya kısa devre akımları belirlenen eşik değerlerini aşarsa, sigorta
elemanı erir ve sigorta yuvası üzerindeki LED yanar.
Sigorta elemanları; kablo hatlarını, ev tipi cihazları ve endüstriyel ekipmanları korumak
için kullanılır. Bakır ve alüminyum kablo bağlantıları desteklenmektedir.
Sigorta elemanları ve sigorta yuvaları, kablo hatlarını aşırı yük ve kısa devre akımlarına
karşı korumak için tasarlanmıştır:

HFH-58 127 129 35 76 104
Wiring Diagram
Genel ve montaj ölçüleri (mm)
 Silindirik sigorta bağlantıları
Boyut a b c
10×38 38 10 10,3
14×51 51 12 14
22×58 58 16 22
Anma çalışma
akımı In, A
Anma gerilimi,
V
Anma frekansı,
Hz
10×38 14×51 22×58
0.5 500 50/60 HFL-38-0.5 – –
1 500 50/60 HFL-38-1 – –
2 500 50/60 HFL-38-2 – –
4 500 50/60 HFL-38-4 – –
6 500 50/60 HFL-38-6 – –
8 500 50/60 HFL-38-8 – –
10 500 50/60 HFL-38-10 – –
16 500 50/60 HFL-38-16 – –
20 500 50/60 HFL-38-20 – –
25 500 50/60 HFL-38-25 – –
32 500 50/60 HFL-38-32 – –
40 500 50/60 – HFL-51-40 –
50 500 50/60 – HFL-51-50 –
63 500 50/60 – HFL-51-64 HFL-58-63
80 500 50/60 – – HFL-58-80
100 500 50/60 – – HFL-58-100
125 500 50/60 – – HFL-58-125
Silindirik Sigortalar ve
Sigorta Yuvası
Address: Perpa Ticaret Merkezi B BLOK NO: 543 ŞİŞLİ/ İSTANBUL / TURKEY
Tel: +90 553 122 89 38 • Web: hsgrup.com.tr • info@hsgrup.com.tr